
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  Самарской области 

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза И.Д.Бузыцкова 

с. Нижнее Санчелеево муниципального района Ставропольский Самарской области 

 

 

                                                         ПРИКАЗ  

                            
 

01 сентября 2022 года № 180-а-од 

 

О внедрении целевой модели наставничества 

 

На основании распоряжения министерства образования и науки Самарской области от 

18.01.2021 № 54-р «О региональной программе многофункционального наставничества 

педагогических работников общеобразовательных организаций», в целях достижения 

результата показателя регионального проекта «Современная школа» национального 

проекта «Образование» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внедрить в ГБОУ СОШ с. Нижнее Санчелеево целевую модель наставничества. 
 

2. Назначить куратором  внедрения целевой модели наставничества и.о. заместителя 

директора по УВР Фресс Елену Емельяновну 
 

3. Утвердить «Дорожную карту» реализации целевой модели наставничества в ГБОУ 

СОШ с. Нижнее Санчелеево на 2022-2024годы. 

4. Разместить нормативные документы по внедрению целевой модели наставничества на 

официальном сайте ГБОУ СОШ с. Нижнее Санчелеево. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ГБОУ СОШ с.Нижнее Санчелеево                       Н.В.Воробьев 

 

С приказом ознакомлены:

 


		2022-12-19T12:42:14+0400
	00995b6f2b0677af23
	Воробьев Николай Васильевич




